
GLOBAL. EMPREENDIMENTOS E
ASSESSORfA E1REL1 -EPP

Folílâ,A

PROPOSTA

mm
Ü P fô iim E N T O S

CNP.130.016.402/0001-45



GLOBAL EMPREENDIMENTOS E
ASSESSORIA E1RELI -EPP

CARTA PROPOSTA

A '<S3*nr’ca
Comissão Permanente cie L'citação- CPL CMBVG-MA 
Câmara Municipal de Boa Vista do Guruoi- MA 
Pregão Presencial SRP N* 003/202 í 
Processo Administrativo N° ! 0.04.2.2/2022
Objeto: Registro de preços oara eventuaí contratação de pessoa jurídica oara orestaçâo dos serviços 
de organização de eventos e buffet (coffee break) de Interesse da Câmara Municipal de Boa Vista do 
Guruoi- MA.
Data da realização do certame: 16 (dezesseis) de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um}
Horário da realização do certame 09b00min (Nove horas)
T;oo de licitação: Menor preço por item

i. DADOS DA LICITANTE:

Razão Social: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EfRELi- EPP

CNPJ: 30.016.402/0001-45

Inscrição Estaduai: ! 2558 i 939

Endereço: Rua Mariano Victal de Negreiros, 222, Letra B, Centro 

üdade. Estado. Cedral- Maranhão

CEP: 65 260-000

Te!efone: Fax 98 98181-2988

E-maü:

Pessoa para contato. 98 9818 i-2988 

Banco. Brasil

Agência n: 0566-5 

Conta Corrente n.: 56.696-1

2. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO SER CELEBRADO COM A 
LICITANTE VENCEDORA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 003/202! CMBVG-MA:

' lome comoleto. JORGE LUIS PEREIRA SOARES

Profissão: Emoresáno

Estado Civil: Soltero

Ca^go que ocuoa na empresa: Administrador

Rua Mariano Vlcta! de Negrairos, 22Z Letra B, Centro, CEP N9 E52S0-000 Cedral- MA 
E-mail: Fona: 98 38181-2988



GLOBAL EMPREENDIMENTOS E
ASSESSORIA E1RELI «EPP

KG: 038704162010-1 -  SESP - MA

CPC' 605.122.213-83

Endereço Rua Padre Newíon °ereira. 297- Fomento

relefone: Celular 98 98 i 81-2988

-ma..

^ G L O B T / 7 L

3. DO PREÇO OFERTADO AO OBJETO, DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 003/202! CMBVG-MA:

Vaíor Total dos Itens: R$ 66.022,69 {SESSENTA E SEIS MIL E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA Ê NOVE 
CENTAVOS)

PLANILHA EM ANFXO

A licitante declara que:

a) os valores apresentados englobam todos os custos operacionais da atividade, indwnoo. além do 
lucro, fretes, seguros, tributos incidentes, bem como quaisquer outras desoesas, diretas e indiretas, 
inclusive, oorventura, com serviços ae terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do 
objeto deste Edital e seus Anexos, sem que caba ao proponente direito de reivhdicar cultos 
adicionais.

b) concorda com todas as condições do Edital

cj Prazo de validade da orooosta 60 (sessenta) dias. 

dj Prazo de entrega: Conforme edital

e) Prazo de pagamento: Conforme edital

f) Demais exigências: Conforme edital

Cedral MA, ] 0 (dez) de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um)

JORGE LUIS PEREIRA Assinado cie forma digital por
„  _  JORGE LUIS PEREIRA '
SOARES:605122213 SC)ARES:60512221383
o  D Dados: 2021.09.10 09:27:24
0 3  -03’00’
GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELI- EPP
CNPJ N° 30.016.402/ 0001-45
JORGE LUIS PEREIRA. SOARES
RG: 038704162010-1 - SESP - MA
CPF N° 605.122.213-83
ADMINISTRADOR

Rua Mariano Victal de Negreirns, 222 Letra B, Centro. CEP N5 GSJSMHJÜ Cedral- MA 
E*m8i,: Fone: 98 98181-2988

W ÊM
GNPJHS30.Qie.402/DOOI-4S



GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRELÍ- EPP
CNPJ N° 30 .0  i 6 .4 0 2 /0 0 0 1 -45

f?ua Mariano VíctaJ de Negreiros, 222, Letra 8, Centro, CEP N° 65.260-000 Cedral- MA 
E-maii qíoíJaiempreendímentoi/u ■ Õvs^grnadcoi n

A
Comissão Permanente de Licitação- CPL CMBVG-MA 
Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi- MA 
Pregão Presencial SRP N* 003/2021 
Processo Administrativo N° 10.04.2.2/2022
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de 

ganização de eventos e buffet (coffee break) de interesse da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi- MA. 
Data da realização do certame: i 6 (dezesseis) de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um)
Horário da realização do certame: 09h00min (Nove horas)
Tipo de licitação: Menor preço por item

PLANILHA DE PREÇOS
DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UN!D. QUANT V. UNITÁRIO VALOR TOTAL

i

Serviços de Buffet fornecimento coquetel (doces, 
salgados e refrigerantes) para as sessões legislativas 
de cada semana. Estimativa de 50 (cinqüenta) 
pessoas

UN'D 43 R$ 938,) 2 RS 40.339,16

7z.

Serviços de Buffet fornecimento coquetel (doces, 
salgados e refrigerantes) para as sessões 
extraordinárias (solenidade oara títulos) de cada 
semana. Estimativa de 50 (cinqüenta) oessoas

UNID 4 R$ 938,! 2 R$ 3 752,48

3

Organização de sessão solene para Abertura dos 
Trabalhos do Semestre com entrega de títulos, com 
cadeiras, com fornecimento coquetel (doces, 
salgados e refrigerantes). Estimativa de 100 (cem) 
oessoas

UMiD RS 1.332.33 R$ 2.6 64,66

/ í-c/i O



4

Organização de sessão solene para Encerramento 
dos TrabPÍhos do Semestre com entrega de títulos 
com sistema de som, cadeiras, com fornecimento 
coquetel (doces, salgados e refrge<sntesj. 
Est/mariva de *00 (cem) oessoas

UNI D 3 R$ 1.332,33 R$ 3.996.99

T
D

Organização de festa de confraternização de final 
de ano com aluguel de clube social, contratação 
de buffet. Estimativa de >50 (cento e cinqüenta) 
oessoas

UNíD 3 R$ 5.089,80 R$ 15 269,40

VALUK ( U IA L  btbbtNIA t  ShiS MIL E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE
CENTAVOS R$ 66.022,69

Cedral - MA, 10 (dez) de setembro de 202! (dois mi! e vinte e um).

JORGF I I J K  PFRFIRA Assinado de forma digital 
JU K ü t  LUIb rtK b lK A  por JORGE LUIS PEREIRA

SOARES:60512221 3 SOARES:60512221383 
g3 Dados: 2021.09.10

09:26:27 -03'00'

GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA El RE LI- EPP 
CNPJ N° 30.016.402/0001-45 
JORGE LUIS PEREIRA SOARES 

RG: 038704162010-1 -  SESP - MA 
CPF N° 605.122.2! 3-83 

ADMINISTRADOR


